
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
11.01.2021                                                                                                    № 15-р 
 

Про затвердження протоколів 
електронних аукціонів на 

продовження договору оренди 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ч.10 ст.18 Закону України 

№157-IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», 

пунктами 78, 148 Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020      

№ 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна»: 

 

1. Затвердити: 

1.1. Протокол електронного аукціону № UA-PS-2020-12-10-000010-2 на 

продовження договору оренди приміщень загальною площею 17,36 кв.м на 

першому поверсі п’ятиповерхового житлового будинку, розташованого за 

адресою: вул. Гірників, 17, м. Горішні Плавні, Полтавська область, 39800, які 

перебувають на балансі комунального житлового ремонтно- експлуатаційного 

підприємства № 1: 

1.1.1. Переможець аукціону - Першин Сергій Миколайович. 

1.1.2. Термін продовження договору оренди - 4 роки 11 місяців. 

 

1.2. Протокол електронного аукціону № UA-PS-2020-12-10-000012-2 на 

продовження договору оренди приміщень загальною площею 21,98 кв.м на 

першому поверсі п’ятиповерхового житлового будинку, розташованого за 

адресою: вул. Гірників, 17, м. Горішні Плавні, Полтавська область, 39800, які 

перебувають на балансі комунального житлового ремонтно- експлуатаційного 

підприємства № 1: 

1.2.1. Переможець аукціону - Глушаєва Світлана Петрівна. 

1.2.2. Термін продовження договору оренди - 4 роки 11 місяців. 

 

1.3. Протокол електронного аукціону № UA-PS-2020-12-10-000013-2 на 

продовження договору оренди приміщень загальною площею 19,65 кв.м на 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



першому поверсі п’ятиповерхового житлового будинку, розташованого за 

адресою: вул. Гірників, 17, м. Горішні Плавні, Полтавська область, 39800, які 

перебувають на балансі комунального житлового ремонтно- експлуатаційного 

підприємства № 1: 

1.3.1. Переможець аукціону - Матвієнко Сергій Миколайович. 

1.3.2. Термін продовження договору оренди - 4 роки 11 місяців. 

 

1.4. Протокол електронного аукціону № UA-PS-2020-12-10-000015-2 на 

продовження договору оренди приміщень загальною площею 16,47 кв.м на 

першому поверсі п’ятиповерхового житлового будинку, розташованого за 

адресою: вул. Гірників, 17, м. Горішні Плавні, Полтавська область, 39800, які 

перебувають на балансі комунального житлового ремонтно- експлуатаційного 

підприємства № 1: 

1.4.1. Переможець аукціону - Голосний Володимир Олексійович. 

1.4.2. Термін продовження договору оренди - 4 роки 11 місяців. 

 

1.5. Протокол електронного аукціону № UA-PS-2020-12-10-000049-2 на 

продовження договору оренди приміщень загальною площею 106,0 кв.м на 

першому поверсі дев’ятиповерхового житлового будинку, розташованого за 

адресою: проспект Героїв Дніпра,78, м. Горішні Плавні, Полтавська область, 

39800, які перебувають на балансі комунального житлово- експлуатаційного 

підприємства № 4: 

1.5.1. Переможець аукціону - Єзерська Віталіна Євгеніївна. 

1.5.2. Термін продовження договору оренди - 4 роки 1 день. 

 

1.6. Протокол електронного аукціону № UA-PS-2020-12-11-000078-1 на 

продовження договору оренди нежитлових приміщень загальною площею     

17,08 кв. м, розташованих на першому поверсі будівлі за адресою: вул. 

Миру,24, м. Горішні Плавні, Полтавська область, 39800, які перебувають на 

балансі виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області: 

1.6.1. Переможець аукціону – фізична особа- підприємець Камінська 

Ірина Володимирівна. 

1.6.2. Термін продовження договору оренди - 1 рік. 

 

2. В.о. начальника відділу приватизації та обліку комунального майна 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області Спорник О.О.: 

2.1.  Оприлюднити зазначені протоколи в електронній торговій системі. 

2.2. Забезпечити укладення договорів оренди нерухомого майна. 

 
 
 
Перший заступник  
міського голови                        (підписано)                      Олександр ЧУПРИНА  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


